
ZARZĄDZENIE NR 0050.2019.2023.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 574.LX.2022 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 grudnia 2022 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 
2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.2019.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 20 .09.2023 r.  -  zmiany planu  
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 55 634 454,13 52 953 188,84 49 763 435,61 39 449 227,61 10 314 208,00 46 129,00 875 000,00 2 268 624,23 0,00 0,00 2 681 265,29 2 681 265,29 1 589 765,29 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

po zmianach 55 634 454,13 52 953 188,84 49 763 435,61 39 449 227,61 10 314 208,00 46 129,00 875 000,00 2 268 624,23 0,00 0,00 2 681 265,29 2 681 265,29 1 589 765,29 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 8 679 444,13 5 998 178,84 4 014 087,61 25 767,61 3 988 320,00 46 129,00 0,00 1 937 962,23 0,00 0,00 2 681 265,29 2 681 265,29 1 589 765,29 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

po zmianach 8 679 444,13 5 998 178,84 4 014 087,61 25 767,61 3 988 320,00 46 129,00 0,00 1 937 962,23 0,00 0,00 2 681 265,29 2 681 265,29 1 589 765,29 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 27 535 762,77 27 054 862,77 26 336 782,77 17 882 955,00 8 453 827,77 7 100,00 621 416,00 89 564,00 0,00 0,00 480 900,00 480 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -910,00 -910,00 -910,00 0,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 535 762,77 27 054 862,77 26 336 782,77 17 882 955,00 8 453 827,77 7 100,00 621 416,00 89 564,00 0,00 0,00 480 900,00 480 900,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 283 530,00 283 530,00 176 430,00 0,00 176 430,00 7 100,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 440,00 284 440,00 177 340,00 0,00 177 340,00 7 100,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 5 472 908,78 5 452 008,78 5 452 008,78 132 953,00 5 319 055,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -910,00 -910,00 -910,00 0,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 471 998,78 5 451 098,78 5 451 098,78 132 953,00 5 318 145,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 823 132 613,77 72 080 775,20 49 935 526,35 0,00 15 000 000,00 219 174 359,29 32 764 252,29 0,00

zmniejszenie -85 910,00 -910,00 -910,00 0,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

po zmianach 823 132 613,77 72 080 775,20 49 935 526,35 0,00 15 000 000,00 219 174 359,29 32 764 252,29 0,00

Strona 1 z 1



Treść
Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia - projekt grantowy 
"Cyfrowa Gmina"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia - projekt grantowy 
"Cyfrowa Gmina"

Razem: 0,00

85 000,00

85 000,00

6067
-85 000,00

-85 000,00

750 0,00

75095 0,00

6057

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.2019.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

z dnia 20.09.2023 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Zmiana


